

## بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۹ پ

تاریخ : ۹۹/۳/۳۱

پیوست : ----

با نام خداوند منان مورخ ۹۹/۳/۲۹ یکصد و پنجاه و دومین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به شیوع ویروس کرونا و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- تقاضانامه دکتر طیبه حسن طهرانی در خصوص چاپ کتاب تالیفی **ارزیابی بالینی و تکاملی کودکان** ویرایش جدید کتاب معاینات بالینی در کودکان پس از طرح در جلسه و بررسی لازم، با توجه به استعلام بعمل آمده از سوی وزارت متبوع مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- در خصوص چاپ و نشر کتاب **ویتامین های گروه B کاربردها و چشم انداز** ترجمه دکتر فاطمه نوری و همکاران، با توجه به استعلام مثبت وزارت متبوع مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- تقاضانامه دکتر مریم فروزنده و همکاران در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **مجموعه سوالات تالیفی رادیولوژی دهان، فک و صورت** در جلسه مطرح شد، مقررگردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- اظهار نظر داور محترم کتاب **تشکیلات حکومتی مصر در عصر فاطمیان** ترجمه آقای بهروز شورچه در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۵- اظهار نظر داور محترم کتاب **تکنیک های پیشرفته و مفاهیم دزیمتری سی تی اسکن** تالیف دکتر سلمان جعفری در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۶- کتاب **دستنامه کاردرمانی کودکان** ترجمه دکتر محمد صادق حسینی و همکاران در جلسه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۷- کتاب **آنتی بیوتیک ها به زبان ساده** ترجمه دکتر داوود احمدی مقدم و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مترجمین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۸- کتاب **آزمایشگاه شناختی** گردآوری شده توسط دکتر محمد بابامیری و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی لازم و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی گردآورندگان جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

در صورت لزوم و نیاز مقرر گردید منبع کتب ترجمه شده و کتبی که تعداد صفحات آنها بیش از حد استاندارد و متعارف است در قطع رحلی (۲۸\*۲۱) چاپ و منتشر شوند.

